
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

JSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS PASTATO 

KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

2014 m. lapkričio 19 d. Nr. AV- 1014 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešujų pirkimų įstatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracij()s direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. AV-730 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo 
patvirtintomis Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešujų pirkimų 
taisyklėmis: 

1. S u d a r a u Pakru.ojo rajono Klovainių pagrindinės mokyklos pastato kapitalinio remonto 
darbų pirkimo komisiją (to]iau - Komisija): 

Laimis Svidras - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 
skyriaus Statybos ir viešuju pirkimų poskyrio vedėjas, Komisijos pirrnininkas; 

Asta Jakaitytė -. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėja, 
Komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Valdemaras Galvanauskas - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros 
ir statybos skyriaus Statyb()s ir viešųjų pirkimų poskyrio vyriausiasis specialistas, Komisijos narys; 

Eglė Ilekytė 	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 
skyriaus Statybos ir viešųjų pirkimų poskyrio vyresnioji specialistė, Komisijos narė; 

Vilma Tominienė - Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio 
vyriausioj i specialistė, Komisijos narė. 

2. N u s t a t a u Komisijai tokius uždavinius: vykdyti funkcijas, nustatytas 2014 m. liepos 22 
d. Pakruojo rajono savivaldybės adrniriistracijos direktoriaus jsakymu Nr. AV-635 ,,Dėl Viešųjų 
pirkimų komisijų, sudaryt1 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos atliekamiems viešiesiems 
pirkimams vykdyti, darbo reglamento patvirtinimo patvirtintame Viešųjų pirkimų komisijų, 
sudarytų Pakruojo rajoiio savivaldybės administracijos atliekarniems viešiesiems pirkimams 
vykdyti, darbo reglamente. 

3. P r i p a ž s t u netekusiu galios 2014 m. birželio 19 d. Pakruojo rajono savivaldybės 
adrninistracijos direktoriaus isakyrną Nr. AV-536 ,,Dėl Pakruojo rajono Klovainių pagrindinės 
mokyklos pastato kapitalinio rernonto darbų pirkimo komisijos sudarymo. 

Sis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos adrninistracinių bylų teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 . 	Virginijus Grigonis 

// 


